
Приложение 

06.03.2026

1 75:22:802001:609  6 944 243,27 19.02.2026 18.02.2026

2 75:32:010611:417  320 507,71 19.02.2026 18.02.2026

3 75:22:730801:3552  820 177,28 19.02.2026 18.02.2026

4 75:32:010224:817  3 581 708,20 19.02.2026 18.02.2026

5 75:32:010437:275  4 394 907,51 19.02.2026 18.02.2026

6 75:32:010221:39  255 695,02 19.02.2026 18.02.2026

7 75:32:010304:239  1 284 393,58 19.02.2026 18.02.2026

8 75:32:020163:2395  164 723,30 19.02.2026 18.02.2026

9 75:16:200104:605  144 908,60 19.02.2026 18.02.2026

10 75:32:030143:393  370 193,47 19.02.2026 18.02.2026

11 75:32:030868:2164  277 990,25 19.02.2026 18.02.2026

12 75:32:030640:790  211 092,10 19.02.2026 18.02.2026

13 75:32:030650:3596  322 227,17 19.02.2026 18.02.2026

14 75:04:160311:310  1 505 205,57 19.02.2026 18.02.2026

15 75:14:260113:201  2 031 938,19 19.02.2026 18.02.2026

16 75:10:050117:273  1 274 243,17 19.02.2026 18.02.2026

17 75:06:360101:204  730 286,27 19.02.2026 18.02.2026

18 75:10:150103:273  398 569,47 19.02.2026 18.02.2026

19 75:03:200102:122  941 573,88 19.02.2026 18.02.2026

20 75:18:180828:67  388 979,40 19.02.2026 18.02.2026

21 75:04:110238:239  351 414,73 19.02.2026 18.02.2026

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

изменение сведений Единого государственного реестра недвижимости о 

которых не влечет за собой изменение

их кадастровой стоимости
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          II.            Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№

п/п
Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Акт об определении кадастровой стоимости

№ АОКС-75/2026/000062

_________________________КГБУ «ЗабГеоИнформЦентр»_____________________

I.            Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
36



22 75:16:010104:300  431 594,99 19.02.2026 18.02.2026

23 75:28:070419:873  852 361,65 19.02.2026 18.02.2026

24 75:28:070419:874  850 627,85 19.02.2026 18.02.2026

25 75:28:070419:875  1 047 468,76 19.02.2026 18.02.2026

26 75:28:070419:877  1 243 663,49 19.02.2026 18.02.2026

27 75:32:040506:2563  584 830,51 19.02.2026 18.02.2026

28 75:32:040506:2562  729 973,30 19.02.2026 18.02.2026

29 75:28:070406:750  848 605,23 19.02.2026 18.02.2026

30 75:32:040506:2560  580 740,38 19.02.2026 18.02.2026

31 75:32:040506:2561  597 080,11 19.02.2026 18.02.2026

32 75:28:070406:749  1 052 024,62 19.02.2026 18.02.2026

33 75:32:040734:1740  1 854 100,26 19.02.2026 18.02.2026

34 75:28:070419:876  852 361,65 19.02.2026 18.02.2026

35 75:32:030868:467  1 969 758,79 19.02.2026 18.02.2026

36 75:32:030737:461  2 679 949,00 19.02.2026 18.02.2026

1 75:32:030604:223 18.02.2026

2 75:32:030722:30 18.02.2026

3 75:32:010310:469 18.02.2026

4 75:32:010310:466 18.02.2026

5 75:32:010310:422 18.02.2026

6 75:32:010310:156 18.02.2026

7 75:32:030722:29 18.02.2026

8 75:21:230578:362 18.02.2026

9 75:32:010310:467 18.02.2026

10 75:32:010310:443 18.02.2026

11 75:32:010306:46 18.02.2026

12 75:32:010307:126 18.02.2026

13 75:32:010307:24 18.02.2026

14 75:32:010307:266 18.02.2026

15 75:16:310001:732 18.02.2026

16 75:32:010302:298 18.02.2026

17 75:16:310001:735 18.02.2026

18 75:32:010302:95 18.02.2026

19 75:32:010302:94 18.02.2026

20 75:32:020135:889 18.02.2026

21 75:32:020136:19 18.02.2026

22 75:32:020136:20 18.02.2026

23 75:32:010304:73 18.02.2026

24 75:32:010303:25 18.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

Продолжение Приложения 

III.            Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№

п/п
Кадастровый номер

Дата поступления сведений для 

определения кадастровой стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости



Продолжение Приложения 

25 75:32:020135:753 18.02.2026

26 75:32:010304:95 18.02.2026

27 75:32:020135:869 18.02.2026

28 75:16:310001:745 18.02.2026

29 75:32:010301:113 18.02.2026

30 75:32:010302:115 18.02.2026

31 75:32:010221:53 18.02.2026

32 75:16:310062:23 18.02.2026

33 75:16:310062:19 18.02.2026

34 75:32:010223:864 18.02.2026

35 75:16:310001:746 18.02.2026

36 75:16:310061:36 18.02.2026

37 75:32:010301:285 18.02.2026

38 75:32:010301:80 18.02.2026

39 75:32:010302:105 18.02.2026

40 75:16:310033:2 18.02.2026

41 75:16:120102:131 18.02.2026

42 75:16:120102:309 18.02.2026

43 75:32:010301:124 18.02.2026

44 75:16:310001:743 18.02.2026

45 75:16:310059:23 18.02.2026

46 75:16:310061:28 18.02.2026

47 75:16:310058:11 18.02.2026

48 75:32:010303:67 18.02.2026

49 75:32:010304:265 18.02.2026

50 75:32:020135:743 18.02.2026

51 75:32:020135:861 18.02.2026

52 75:22:274101:91 18.02.2026

53 75:32:020136:23 18.02.2026

54 75:32:020137:16 18.02.2026

55 75:32:020136:25 18.02.2026

56 75:32:010305:83 18.02.2026

57 75:32:010303:54 18.02.2026

58 75:32:010304:233 18.02.2026

59 75:32:010305:222 18.02.2026

60 75:16:310001:740 18.02.2026

61 75:32:010302:126 18.02.2026

62 75:16:310001:739 18.02.2026

63 75:32:010101:8306 18.02.2026

64 75:16:310001:749 18.02.2026

65 75:32:010301:112 18.02.2026

66 75:16:310001:747 18.02.2026

67 75:16:310001:742 18.02.2026

68 75:16:310001:734 18.02.2026

69 75:32:010225:44 18.02.2026

70 75:16:120102:139 18.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026
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19.02.2026
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19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026

19.02.2026



Продолжение Приложения 

71 75:32:010221:49 18.02.2026

72 75:16:310059:22 18.02.2026

73 75:32:010221:56 18.02.2026

74 75:16:310035:134 18.02.2026

75 75:16:310061:34 18.02.2026

76 75:16:310061:57 18.02.2026

77 75:16:310001:85 18.02.2026

78 75:16:310058:8 18.02.2026

79 75:16:310001:90 18.02.2026

80 75:16:310062:18 18.02.2026

81 75:16:310076:16 18.02.2026

82 75:16:120102:140 18.02.2026

83 80:01:180103:344 18.02.2026

84 75:32:020135:748 18.02.2026

85 75:32:020135:890 18.02.2026

86 75:32:020135:891 18.02.2026

87 75:32:020135:892 18.02.2026

88 75:32:020135:893 18.02.2026

89 75:32:020135:894 18.02.2026

90 75:32:020135:895 18.02.2026

91 75:32:020135:896 18.02.2026

92 75:32:020135:897 18.02.2026

93 75:32:020135:898 18.02.2026

94 75:32:020135:899 18.02.2026

95 75:32:020135:900 18.02.2026

96 75:32:020135:901 18.02.2026

97 75:32:020135:902 18.02.2026

98 75:32:020135:862 18.02.2026

99 75:32:020135:863 18.02.2026

100 75:32:020135:864 18.02.2026

101 75:32:020135:865 18.02.2026

102 75:32:020135:866 18.02.2026

103 75:32:020135:867 18.02.2026

104 75:32:020135:868 18.02.2026

105 75:32:020135:870 18.02.2026

106 75:32:020135:871 18.02.2026

107 75:32:020135:872 18.02.2026

108 75:32:020135:873 18.02.2026

109 75:32:020135:874 18.02.2026

110 75:32:020135:875 18.02.2026

111 75:32:020135:876 18.02.2026

112 75:32:020135:877 18.02.2026

113 75:32:020135:878 18.02.2026

114 75:32:020135:879 18.02.2026

115 75:32:020135:880 18.02.2026

116 75:32:020135:881 18.02.2026
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